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1 190 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Granada, Spanien
Spanien »  Granada »  18697

3
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3
Badrum  

378m²
Planlösning  

1.354m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Traditionell lyxvilla med fantastisk panoramautsikt över
havet och Marina del Este-hamnen till salu i Punta de la
Mona, en av de mest exklusiva platserna på Granadas
Costa Tropical.

Lucas Fox presenterar denna underbara och lyxiga villa med oklanderlig arkitektur
och byggd på en enda våning i prestigefyllda Punta de la Mona.

Bostaden på 378 m² ligger på en 1 354 m² stor tomt och är, eftersom den är fördelad
på en enda våning, mycket bekväm. Det har också en otrolig panoramautsikt över
Medelhavet.

Huvudhuset har rymliga och ljusa utrymmen. I dagområdet finns ett stort
vardagsrum/matsal och ett rymligt kök. Sovdelen har två sovrum med eget badrum
och ett omklädningsrum. De största rummen har direkt tillgång till terrasserna och
trädgården. Dessutom finns en privat lägenhet tillgänglig för gäster eller
familjemedlemmar, som inkluderar ett vardagsrum med pentry, ett sovrum och ett
badrum.

Utanför finns det ett spektakulärt relaxområde vid poolen, en utomhusbar, en
pergola och flera täckta terrasser, perfekta för långa kvällar utomhus. Alla dessa
utrymmen är omgivna av en omsorgsfullt kurerad trädgård, med mer än 80 skulpturer
och välskött vegetation.

Villan inkluderar också en verkstad med öppen spis och bastu, en tvättstuga, ett
dubbelgarage, gott om utomhusparkering och alla moderna bekvämligheter:
tvåglasfönster, luftkonditionering, inbyggda garderober, ett värdeskåp och två mysiga
eldstäder.

Kontakta oss för mer information om denna otroliga villa.

lucasfox.se/go/mlg57894

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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